19,6・ヽ,,Ftri=Pll・ f

採tすl・終争

行動力と先博、い韻で

,■, W9酔l12手醤行

育い空緑の山と風

寅色のうねりは

人類の理想文化を表わす。

それらか混林一体調和して

日―タリーの理績に向って

昂って行く姿を示している。

の実岐 ケ

会 長  遠 藤 JF

帯 嫌 ==離

会長エレクト 言 沢 洋 景

出席委員長 橋 口 洋 三

∞ 告

◎出情報告

―花見例会一 於 :果界国際CCク ラブレヽウス

司 会          SAA委 員会  根 本 泰 守

◎点 鐘           会 長  遠 藤 二 郎

◎ロータリーソング 「日も風も星も」

ソングリーダと  言 沢 洋 景

◎お客様紹介         会 長  遠 藤 二郎

山本 英 Hl様 の 図く理)

模固 定 刊様 (分区幹事)

東京多摩RC

古屋 誠 児様 富 澤 ―ギu様・西尾 F謙

水野 晴 行様・′1▼也 昭 義様・高取 演 様

足立 征二虫隣

F_T稲城RC

森 克 三様 ,眼 守利様 成 田 文 忠儀 回 中 実 様

秋山 祐 造様・松原 栄 ‐様・関谷 宗 道様

石井 吉 則様

東南 白江多曰 IRC

宮崎 祐 爾様 阿 部 勝 太F除  岡 合 雅 弘様

鎌田 静 夫様・高橋 大 頂際

4/2  訂 正出席率  8772% (50/57)

3/26  最 終訂正出席率 7895% (45/57)

◎親睦懇親会

◆開会と歓迎の辞

司会 山 崎 光 ― ・田畑 博

親睦活動委員長 菊 池 敏

東京多摩グリーンロータリー・クラブ

会   長 :遠藤 二郎   副 委員長 !日畑 博
幹   事 !須藤 起姪   委   員 :■l_誠二 伊藤英也 村上久
会報委員長 :小坂 一 郎 杉野志保子 山 崎光一

◎会務報告

本日、新』 代会議を開催致しました。諦 国につきまして

は後日関岡会員より報告していただきます。今月12、13日

の地区大会には是非ご参加の程お願い致しまするまた会員

のみでなくご帰大方もお誘い合せのうえご参加下さ 、ヽ

12、13日の地区大会の振替えで4月16日の例会はありませ

んのでお間違いのないようにお願い致します。

◎次年度会長報告

特にございまt■Ac

委 員 会 報 告

会員総数 57名

出席義務者数 57名

出席者数 52名 欠 席者数 5名

本田出席率 9123%(52/57)

匁青者 伊 澤 ケ イス 内田 茂 男、刀嗅  ほ

柚浮 希一、絵垣 昭

メークアップ

対 点 桜  4/7 赫 RC

告犠ようこそお出で下さいました。まだ全員そろってい

ないと思いますが、こなからこ塚族の方もお見えになると

事務局 !東京都多摩市落合1イ3
京王ブラザホテル多摩 581号

TE亡 34[」-7,-641`!F4X3123-72-118↑

りJ会□ を追■陛日1238月 ,尋 姿●!会1338

第313回 例 会 報 告 (4/め

(1996年～1997年度第38回例第

例会場 京 エプラザホテル多摩 (たまつばき)

思います。本国は桜の花もどうにかもってくれまして、今

ライトアップカ政合まりました。お料理もございますので心

ゆくまでお楽しみいただければ幸tWこ思いま坑

◆お客様紹介            会 長 遠 藤 二 郎

福原 百 話棋 百恭様 (篠笛奏勧

橋本 正晴様 像摩市国際交流センター総務委員殉

竹内 佳 代子様 (

◆ 「障害者スペシャル駅ぼ 97,N多 亀 のご協力依頼

鶴 騒 蘇 設

此の度社会奉仕委員会のi舌動の一環としてこの行事を支

援することになりました。皆様にもカンパを通じお手伝い

を利顧いしたいと思いま曳 どうぞよろしくお願い致しま

曳

R財団委員長 戸 田 昭 寿

この企画は多摩刊司辺30血を障害者と健常者力‐緒にな

り行うというもの剤曽性林痺で手足力沫 自由な方力溌案さ

ました。彼らはバッテリー付き車いすで街に出ます力常立

る時間力境 く行動範囲が限られてしまっています。バッテ

リーを充電できる場矛力精で確保できれば行動半径も広が

り、社会に出る機会がもっとお、えるということを皆さんに

知ってもらいたいと思いこの行事を企画したそうで坑 私

自身去年足を骨折し松葉杖を使用した時には障害者にとっ

て街の調緒はまだまだ厳しいものだと匁惑致しました。お

しむらくは資金詐蘭勢 受ヽ後になってしまったということ4

協力の出狛績がありました。どうぞカン′セ よろしくお願

い致しまあ

◆ご接拶 実行委員長 岡 合 う 台様

太田 義次様 (  ″

」ヽ林 歎 懐 (     ″

17雄 二様 (青少年交換シ均

山中 い ずみ様 (ローテックス)

奥木 瞬 伍 当クラブ会動

こ桃訪く。こ雛

″    広 報副委員同

事渤司殉

勤 司働

和み乗っている電動車いすは私の足がわりで坑 和質な

ことがいっぱいあり健常者にも電勤草いす乗ってる更さを

理解してもらいたいと思いおコしました。よろしくお願い

しまど、

弾 神 東京多摩RC会 長 古 屋 前 児様

本日は朝からお花見ゴルフということで参加させていた

だきました。グリーンの上に花びらカウヾ ァッと散って非常

に楽しいゴルフをさせていただきました。本当にありがと

うございました。又お花別列会は今年で6回目を迎えると

いうことで逆 おめでとうございま曳 齢 になったよう

でますますのご発展を備 してご麟 と致しま曳

多摩市国際交流センター事抑局長 大 田 義 次様

本国は新世代会議で国際交流に関する懇該の場をいただ

きありがとうごさいました。当国際交流センターは今年で

5年目にあたり320名のボランティア、10の団体会員、賛

助会員1団体で活動しております。当ロータリー会員の方

もセンターの役員になっていただいておりま丸 今後も絆

を深めご協力をお願い申し上げます。

◆カンパお礼 社会奉仕委員 藤本 音文

皆様のご協力のより76,470円のカンパをいただきました。

厚くお礼申し上げます、ここで社会奉仕委員劉 野君に寄

H曽したいと思いま曳 どうもありがとうございました。

◆乾 杯 分区代理 山 本 英 司様

本日はおめでとうございます七また昼間には桜の下で楽

しくゴルフを楽しみました。ご出席の瞥様と多摩グリーン

クラカのますますのご発展を祈念しまして、乾杯をしま抗

皆様方には大きな声でコ旨mお願ヒ式ヽたしま曳

◎ニコニコBOX 申  副 1  りけ宏

御祝金

山本 英 司様 (多摩東分螂

横田 定 利様 像摩東分区幹事)             お 子さん韻大くん、幼稚国人□おめでとうございまえ

古屋 誠児会長 (東京多摩RC)            JLl寸  幸 彦…桜かすばらしいですね.ゴ ルフにカカ次 りま

宮澤  利 幹事 僚京多摩RC)             せ んでした。

′眼 利大会長 鮎 稲城RC)            海 野 栄 一…お花見が無事できましたので。

国中 孝 司幹事 備 訂活城RC)           横 倉 舜 三…花見例会に.

山本 英 司様…本国はゴルフお世話になりました。桜の方  高 村 弘 …孫力塙校と中学と刀マ常交へ入学しました.

も見事でした。来年も是非お願いします。        き ずな工房一同…喫茶代の残金で抗

横田 定 利榛…お世話になりまチ             萩 生回 茂 夫…清摺2本頂きました。

田中 孝 司様…ゴルフとても楽しくやらせていただきまし   本 国合計 金 76,048円 (累 計1,075,805円)

た。

田中 孝 Hl幹事 僚京稲城RC) ゴ ルフとても楽しくや  ◆ 結婚・誕生祝い     親 睦活動委員 日 島 真 由美

らせていただきました。                 結 婚記念ロ

秋山 裕 造様…本国のお花見コンペで個人、チーム、勘本    大 松会員  長 御 会員  伊 東会員  加 藤会員

と ト リブル塩隊することが出来ました。 QAP'r11      刀 城会員  大 熊会員   高 野会員  鶴 海会員

赤尾 ヨ ン子様 誕生日視t のヽメッセージありがとうござ  誕 生日

いました。                        J跡 寸会員  小 坂会員

夜i田  茂 夫…人院中大変お世話になりました。お陰様で   ご 婦人誕生日

今日ゴルフが出来ました。スコアは悪かったけど…      赤 尾ヨン子横  橋 口芳■lF  日 畑隆子様

遠藤 摯 「 お 客様ようこそ。

遠藤 立 一…お客様ようこそ。              ◆ ヨウレフ成績発表      親 睦活動委員 森 口 舞 子

須藤 起 雄…お客様ようこそ。どうにか桜も散らずに済み   。 曲本園携…稲城ロータリークラブ

ました。                         。 テーム優勝一 飲 山、イヽ池、中山、中 0

赤尾 恭 雄 花 見例会を祝してコ               。 個人優勝…秋山裕造 40、 43

辞守 弘 範…花見例会を祝しこ               以 上おめでとうございました。

宮本 誠 …近年一番の花向列会となりました。         。 団体帥 夢…′賦 利夫

大熊 将 夫…親睦委員会の皆棋 木日はこ者労懐でした。   。 チーム優勝挨拶…」地 昭 義

根本 泰 守…先週のきずな工房大変勉強になりました。今   ・ 個人園隊関歩 秋 山祐造

後益々力坊ばりますのでよろしく。

杉野 志保子…お天気がもってよかったですね。今回案し

みです。

杉田 誠 …散る桜、咲いた桜も散る桜 1どこかで聞いた様  閉 会挨拶

歓 談

目陰長 中山 値武

宴たけなわですが、本国は大勢の皆様にご参加頂きましなせりお、|

菊池 敏 …桜の木の花も待ってくれて楽しいパーティーに  て ありがとうございました。親唯懇親会はこれにて閉会さ

せて頂きます。ありがとうございました。

( こ のあとに…手に手をつないで…で無事終了 しまし

た。)

なりそうです。

橋田 洋 三…満開の花見例会を迎えたので…。

家内が誕生日カードを頂いたので…。

足立 fal二郎…たくさんのお客様をお迎えして cヽ

小坂 一 郎…お花則列会成功を祈って。お誕生日カードど

うもありがとう。ヘルポップすい星見えるとヽヽ でヽすね。

関岡 俊 二 根 本さんお孫さんすみれちゃん、福島さんの (今週の担当 杉 動